
KANTON CLERF

 Clervaux

Jacquot Junk, Reuler, 

conseiller communal

Contact : 

jacquotjunk@vo.lu

Käerjeng

kaerjeng@greng.lu

 Beetebuerg

Josée Lorsché, 

conseillère 

communale et 

députée à la 

Chambre

31, rue de la Gare

L-3382 Noertzange

Tel.: 621 484 376

beetebuerg@gren

g.lu

Bartreng

Présidence: 

pweiland@pt.lu    

Trésorerie: 

georges.gloesener

@education.lu

                   

Adresse postale:

déi gréng Bartreng - 

c/o Pierre Weiland - 

27, rue Am Pesch - 

8067 Bertrange

Luerenzweiler

Christiane Seil, 

Présidente de la 

section locale

211, route de 

Luxembourg, 7374 

Bofferdange

Tél. 33 78 53, mail 

chriseil@pt.lu

Carole Ney ép. 

Prim, Conseillère 

communale

6a, rue de 

Fischbach, 7391 

Blaschette

Tél. 621 499 115, 

mail 

carole.ney@educa

tion.lu

Claude Jegen, 

Conseiller 

déi gréng Nordstad

nordstad@greng.lu

Kielen

Larry Bonifas, 

conseiller 

communal

Tel.: 621 29 03 74

deigrengkielen@g

mail.com

Déifferdeng

deifferdeng@greng

.lu

Contern

7, Cité Raoul 

Follereau

L-5352 Oetrange

 

contern@greng.lu

Miersch

miersch@greng.lu

Section locale déi 

gréng Dikirch

Fränk Thillen, 

Gemengeconseiller

frank.thillen@educatio

n.lu

Rosport 

Reiner Hesse, 

Conseiller 

communal 

 Mamer

Mex Federmeyer

Président

Tél. 31 13 97

wagf@pt.lu

Edmée Besch-

Glangé

Conseillère

Tél. 38 80 08

edmeeb@pt.lu

JemP Weydert

Conseiller

Tél. 38 05 82

jemp.weydert@pt.l

u

Nancy Brosius

Conseillère

Tél. 31 67 14

nancy.brosius@gm

ail.com

Hesper

Roland TEX

43, rue Jean Wolter

L-5892 Alzingen

Tel.: 36 82 42

hesper@greng.lu

Section locale déi 

gréng Ettelbréck

Marthy Thull, 

Gemengeconseillère

Präsidentin déi gréng 

Ettelbréck

mthull@pt.lu

Abbes Jacoby, 

Gemengeconseiller

Sekretär déi gréng 

Ettelbréck

jacobyal@pt.lu

Grevenmacher

Section locale déi 

gréng Maacher

maacher@greng.lu

Diddeleng

 

Colette Kutten, 

conseillère 

communale

4, rue Hubert 

Clement

L-3444 Dudelange

Tel. 51 82 29

Fax. 52 37 98

Romaine Goergen, 

conseillère 

communale

33, rue Alex. 

Fleming

L-3467 Dudelange

Tel. 51 14 14

Monique Baldassi-

Wagner, Ell, 1. 

échevine

Contact : 

monique.baldassi@pt.l

u

Bous

Guy Hary, Rolling, 

échevin

Contact : 

guy.hary@educati

on.lu

 Esch Uelzecht

esch@greng.lu

 section locale déi 

gréng Stad par 

mail 

:stad@greng.lu

François BENOY

Claudie REYLAND

Tel.: 27 48 27

 Fax: 27 48 27 22 

Gérard Anzia, 

Useldange, échevin

Contact : 

gerard.anzia@educati

on.lu

Section locale déi 

gréng Réimech

Henri Kox, 

bourgmestre et 

député

hkox@chd.lu

Kayl 

 kayl@grengelo.lu

 Nidderaanwen

Gina Muller-

Rollinger, 

Conseillère 

communale

ginamuller@interne

t.lu

Annie Loschetter, 

Secrétaire de la 

section

a.loschetter@intern

et.lu

Raoul Schaaf, 

Schandel, conseiller 

communal

Contact : 

raoul.schaaf@shd.lu

Section locale déi 

gréng Munneref

Steve Schleck 

(échevin) 

sschleck@pt.lu

Jean-Marc Pott 

(président) 

jeanmarc.pott@gm

ail.com

Sandra Beckius 

(secrétaire) 

sbeckius@pt.lu

François Risch 

(trésorier) 

frenz.risch@gmail.c

om

Mondercange

Servais Quintus, 

Mondercange, 

conseiller 

communal

Sandweiler

Jean-Paul Roeder, 

conseiller 

communal

Tel.: 621 506 635

roederjp@pt.lu

Péiteng

peiteng@greng.lu 

Marianne Termont-

Ihry

Tél: 691 83 49 84

Romain Becker

Tél: 26 33 19 65

Steesel

steesel@greng.lu

 Réiserbann

roeser@greng.lu

Stroossen

stroossen@greng.lu

Suessem

deigrengsuessem@

gmail.com 

Walfer

walfer@greng.lu

 Schëffleng

scheffleng@greng.l

u

Déi Gréng 
Sektioun  Norden Sektioun Osten Sektioun Süden

Sektioun Centrum 

KANTON MERSCH

KANTON DIEKIRCH

KANTON REDANGE

Echternach 

grengechternach

@gmail.com 

KANTON 

GREVENMACHER

KANTON REMICH

KANTON 

ECHTERNACH

KANTON CAPELLEN

KANTON ESCH

KANTON 

LUXEMBURG


